
 

 

 
 

Istituto Comprensivo “Salvatore Farina” 

COD. MECC. SSIC839007 – C. F. 92128430904 

Corso Francesco Cossiga n. 6 – 07100 Sassari - tel. 079/2845314 fax. 079/2845316 

e-mail ssic839007@istruzione.it - P.E.C. ssic839007@pec.istruzione.it - sito webwww.icfarina-sangiuseppe.edu.it 
 

Agli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia di Sassari 
 

Ai Docenti interessati  

Sito Web della scuola 

 Albo pretorio on-line 

 

Oggetto: Regolamento accettazione MAD (domande di messa a disposizione) per eventuale stipula di contratti di 

lavoro a tempo determinato a.s. 2022/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente”;  

VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

VISTO L’art. 2 c. 2 del D.M. n. 336 del 3.06.2015; 

CONSIDERATA L’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno  scolastico 2022/2023; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire agli Uffici 

preposti un regolare funzionamento; 

CONSIDERATO che l’Istituto si avvale dei pacchetti ARGO tra i quali figura esservi la funzione che consente agli 

aspiranti ad incarichi ATA e/o Docente di poter inviare la domanda di messa a disposizione;  

ATTESO che la fruizione della piattaforma è gratuita; 

 

 

DISPONE 

 
Che le domande di messa a disposizione per l’A.S. 2022/23 saranno accettate esclusivamente dal 01/07/2022 al 

30/09/2022, dovranno essere inviate esclusivamente tramite la piattaforma web Argo MAD raggiungibile al seguente 

link:  

https://mad.portaleargo.it/ o direttamente dalla homepage del sito istituzionale www.icfarina-sangiuseppe.edu.it.  

 

Nell’oggetto si indicherà MAD 2022/23 – COGNOME NOME – TIPO POSTO – MATERIA – CL. CONCORSO; le MAD 

dovranno essere corredate da curriculum in formato europeo. 

 
Per le M.A.D. su posti di sostegno si darà precedenza a coloro che sono in possesso del titolo di specializzazione 

specifico da allegare alla domanda. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.sa Rossella Deprado 

FIRMA DIGITALE 

mailto:ssic839007@istruzione.it
mailto:ssic839007@pec.istruzione.it
http://www.icfarina-sangiuseppe.edu.it/
https://mad.portaleargo.it/
http://www.icfarina-sangiuseppe.edu.it/

